

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0062022AMT
Processo Administrativo Nº 0124062022 AMT
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 30/06/2022 08:48:07

TOTAL DO PROCESSO: 210.353,62

MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA			03.604.544/0001-50	210.353,62
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	28.354,50	Total: 28.354,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: ABOBORA/JERIMUM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 519,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: ALHO BULBO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,15			Total Item: 664,50
Item: 3	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: BANANA PRATA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,91			Total Item: 3.910,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: BATATA DOCE BRANCA OU ROXA				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,93			Total Item: 1.774,80
Item: 5	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESIA				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 2.304,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,69			Total Item: 1.407,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CEBOLA BRANCA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,81			Total Item: 1.443,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CENOURA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,86			Total Item: 1.758,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: CHUCHU				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 5,32			Total Item: 1.383,20
Item: 10	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Descrição: LARANJA PÊRA

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,03 Total Item: 2.015,00

Item: 11 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MAÇÃ NACIONAL VERMELHA

Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,46 Total Item: 3.730,00

Item: 12 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MAMÃO FORMOSA

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 1.800,00

Item: 13 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MANDIOCA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 1.110,00

Item: 14 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MELANCIA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 1.110,00

Item: 15 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: MELÃO JAPONES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,36 Total Item: 1.344,00

Item: 16 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: TOMATE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,94 Total Item: 2.082,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 093 58.334,60 **Total: 58.334,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MASTERBOI Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS (COXÃO MOLE OU PATINHO) – 1ª QUALIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 38,58 Total Item: 7.716,00

Item: 2 Unidade: KG Marca: MASTERBOI Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA (COXÃO MOLE) – 1ª QUALIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 38,80 Total Item: 7.760,00

Item: 3 Unidade: KG Marca: MASTERBOI Modelo:

Descrição: COXÃO MOLE (PEÇA) – 1ª QUALIDADE

Quantidade: 200 Valor Unit.: 38,80 Total Item: 7.760,00

Item: 4 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:

Descrição: PETISCO SUÍNO CONGELADO (SUÍNO SEM OSSO)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 24,27 Total Item: 7.281,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: REGINA Modelo:

Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 21,59 Total Item: 6.477,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: REGINA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Descrição: PEITO DE FRANGO COM OSSO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,86		Total Item: 4.758,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: COXA DE FRANGO CONGELADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,11		Total Item: 5.133,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,82		Total Item: 5.346,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:
Descrição: MORTADELA EMBUTIDA PROCESSADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,06		Total Item: 1.006,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: LINGÜIÇA CALABRESA DEFUMADA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 25,82		Total Item: 4.647,60
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ITAGUARI	Modelo:
Descrição: PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR CARNE – PACOTE COM 400G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 450,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 066	1.034,60 Total: 1.034,60
Item: 1	Unidade: BNJ C/30	Marca: TIJUCA	Modelo:
Descrição: OVOS DE GALINHA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,78		Total Item: 1.034,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 070	3.079,10 Total: 3.079,10
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GARLIC	Modelo:
Descrição: ALHO PICADO OU EM PASTA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,41		Total Item: 88,20
Item: 2	Unidade: FRASCO 40G	Marca: PALHETA	Modelo:
Descrição: CANELA EM PÓ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,41		Total Item: 88,20
Item: 3	Unidade: SACHE 1KG	Marca: ISIS	Modelo:
Descrição: COCO RALADO – SEM ADICAO DE ACUCAR E SEM MALTODEXTRINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,45		Total Item: 70,90
Item: 4	Unidade: KG	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: COLORIFICO EM PÓ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 370,00
Item: 5	Unidade: SACHE 340G	Marca: VALE VERDE	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,97		Total Item: 317,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Item: 6	Unidade: GARRAFA 500ML	Marca: CAICO	Modelo:	
Descrição: MANTEIGA DA TERRA				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 10,57		Total Item: 422,80
Item: 7	Unidade: SACHE 200G	Marca: GOIAS	Modelo:	
Descrição: MILHO VERDE				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 2,53		Total Item: 202,40
Item: 8	Unidade: GARRAFA 900ML	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 11,42		Total Item: 571,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: MARLIN	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 1,04		Total Item: 41,60
Item: 10	Unidade: GARRAFA 500ML	Marca: FOLHA VERDE	Modelo:	
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2,68		Total Item: 80,40
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: SAZON	Modelo:	
Descrição: TEMPERO EM PÓ DIVERSOS SABORES – PACOTE COM 12 UND DE SACHÊ COM 5G				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 3,47		Total Item: 138,80
Item: 12	Unidade: GARRAFA 500ML	Marca: FOLHA VERDE	Modelo:	
Descrição: TEMPERO COMPLETO LIQUIDO - EMBALAGEM PLÁSTICA 500ML				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,00		Total Item: 60,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA COMUM VEGETAL EMBALAGEM COM 1KG				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,78		Total Item: 117,80
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA COMUM VEGETAL EMBALAGEM COM 3KG				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 28,30		Total Item: 509,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 052	43.358,90	Total: 43.358,90
Item: 1	Unidade: FARDO 10KG	Marca: FORPAN	Modelo:	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 43,86		Total Item: 2.631,60
Item: 2	Unidade: FARDO 30KG	Marca: BRILHANTE	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 151,38		Total Item: 4.541,40
Item: 3	Unidade: FARDO 30KG	Marca: REALENGO	Modelo:	





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Descrição: ARROZ PARBOILIZADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 149,00		Total Item: 4.470,00
Item: 4	Unidade: PACOTE 250G	Marca: SÃO BRAZ	Modelo:
Descrição: CAFÉ EM PO TORRADO A VACUO			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 8,55		Total Item: 1.453,50
Item: 5	Unidade: FARDO 30KG	Marca: MANA DO VALE	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 500,00
Item: 6	Unidade: FARDO 15KG	Marca: NORDESTINO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 78,00		Total Item: 2.340,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DONA BENTA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/ FERMENTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 147,00
Item: 8	Unidade: FARDO 30KG	Marca: PRECIOSO	Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE CORDA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 228,50		Total Item: 4.113,00
Item: 9	Unidade: FARDO 30KG	Marca: PRECIOSO	Modelo:
Descrição: FEIJÃO PRETO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 228,00		Total Item: 22.800,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: LOPES	Modelo:
Descrição: GOMA HIDRATADA PARA TAPIOCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,04		Total Item: 362,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 024	15.900,00 Total: 15.900,00
Item: 1	Unidade: PACOTE 350 OU 400G	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA – SABOR NATURAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,54		Total Item: 332,40
Item: 2	Unidade: PACOTE 350 OU 400G	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,68		Total Item: 227,20
Item: 3	Unidade: PACOTE 350 OU 400G	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER SABOR AMANTEIGADO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,54		Total Item: 443,20
Item: 4	Unidade: PACOTE 350 OU 400G	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI CRACKER			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE**



Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 176,00
Item: 5	Unidade: FARDO 5KG	Marca: BONSAHOR	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,48			Total Item: 1.524,00
Item: 6	Unidade: FARDO 5KG	Marca: BRANDINI	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,40			Total Item: 2.170,00
Item: 7	Unidade: PACOTE 500G	Marca: LEITE PAN	Modelo:	
Descrição: PÃO MASSA FINA TIPO HAMBUGUER				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,51			Total Item: 902,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES (CARIOCA) PESO LIQUIDO ENTRE 50G E 70G				
Quantidade: 680	Valor Unit.: 14,89			Total Item: 10.125,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 089	2.773,44	Total: 2.773,44
Item: 1	Unidade: FARDO 10 KG	Marca: BETANIA	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 346,68			Total Item: 2.773,44
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 056	1.904,70	Total: 1.904,70
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SUPERPOLPA	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTAS				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 9,07			Total Item: 1.904,70
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 036	1.089,90	Total: 1.089,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PEPSI	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE SABOR (COLA)				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 560,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ANTARTICA	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE SABOR (GUARANA)				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,57			Total Item: 529,90
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 008	54.523,88	Total: 54.523,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMBATE	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO LÍQUIDO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 78,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: OLIMPO	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,93			Total Item: 35,16
Item: 3	Unidade: UND	Marca: OLIMPO	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA – GARRAFA PLÁSTICA COM 5.000ML				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE**



Quantidade: 22	Valor Unit.: 9,01			Total Item: 198,22
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo:	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70%				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 12,52			Total Item: 225,36
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo:	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% – EMBALAGEM DE 1.000 ML				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,59			Total Item: 464,75
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70°				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,36			Total Item: 725,20
Item: 7	Unidade: CX	Marca: ECONOMICO	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 99,50%				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 103,87			Total Item: 830,96
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LUMAR	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLASTICO – CAPACIDADE DE 15 LITROS, RESISTENTE.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,32			Total Item: 42,64
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LUMAR	Modelo:	
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO – CAPACIDADE DE 10 LITROS				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 19,26			Total Item: 269,64
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ANTARES	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO – CAPACIDADE DE 10 LITROS				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 7,24			Total Item: 115,84
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ANTARES	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO – CAPACIDADE DE 05 LITROS				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,15			Total Item: 174,90
Item: 12	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: CABO DE MADEIRA PARA VASSOURA DE PALHA – COMPRIMENTO 1,20 METROS.				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 30,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,73			Total Item: 45,84
Item: 14	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: ESCOVÃO DE LAVAR ROUPAS – PLASTICO COM ALÇA.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,52			Total Item: 27,12
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: ESCOVÃO PARA LIMPEZA DELICADA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 31,14

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE**



Item: 16	Unidade: UND	Marca: NOMO MIX	Modelo:	
Descrição: ESPANADOR				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,81		Total Item: 78,10
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BOMBRIL	Modelo:	
Descrição: ESPONJA LÃ DE AÇO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,17		Total Item: 95,10
Item: 18	Unidade: UND	Marca: JEITOSA	Modelo:	
Descrição: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 3,58		Total Item: 214,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: NOVIÇA	Modelo:	
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA COM BORRACHA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 6,30		Total Item: 12,60
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SANILUX	Modelo:	
Descrição: DESENTUPIDOR DE SANITARIO COM BORRACHA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 15,23		Total Item: 30,46
Item: 21	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 6,28		Total Item: 12,56
Item: 22	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO – BASE EM PLÁSTICO REFORÇADO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 7,78		Total Item: 46,68
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: RODO GRANDE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,08		Total Item: 100,80
Item: 24	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: RODO PEQUENO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,24		Total Item: 62,40
Item: 25	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE NYLON 30CM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,81		Total Item: 108,10
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ARTESANAL	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA (ARTESANAL)				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 1,95		Total Item: 50,70
Item: 27	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE PELO 30CM				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 13,23		Total Item: 158,76
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Descrição: VASSOURA PIAÇAVA Nº. 03

Quantidade: 14 Valor Unit.: 9,80 Total Item: 137,20

Item: 29 Unidade: ROLO Marca: JUTA Modelo:

Descrição: BARBANTE FIO DE SISAL

Quantidade: 6 Valor Unit.: 12,27 Total Item: 73,62

Item: 30 Unidade: ROLO Marca: EURO ROMA Modelo:

Descrição: BARBANTE ALGODAO 4/0

Quantidade: 8 Valor Unit.: 8,97 Total Item: 71,76

Item: 31 Unidade: PACOTE Marca: BELLO COPO Modelo:

Descrição: COLHER PLASTICA

Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,38 Total Item: 510,40

Item: 32 Unidade: PACOTE Marca: BELLO COPO Modelo:

Descrição: FACA PLASTICA

Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,26 Total Item: 500,80

Item: 33 Unidade: PACOTE Marca: BELLO COPO Modelo:

Descrição: GARFO PLASTICO

Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,63 Total Item: 530,40

Item: 34 Unidade: UND Marca: BELLO COPO Modelo:

Descrição: PRATO PLASTICO RASO

Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,78 Total Item: 542,40

Item: 35 Unidade: UND Marca: BELLO COPO Modelo:

Descrição: PRATO PLASTICO FUNDO (12 ~ 15CM)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,66 Total Item: 532,80

Item: 36 Unidade: UND Marca: FC Modelo:

Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO)

Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,33 Total Item: 346,40

Item: 37 Unidade: UND Marca: FC Modelo:

Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) – DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 150ML

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,65 Total Item: 2.295,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: FC Modelo:

Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) – DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 180ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,80 Total Item: 880,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: FC Modelo:

Descrição: COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) – DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 250ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,45 Total Item: 1.045,00

Item: 40 Unidade: UND Marca: PARANA Modelo:

Descrição: MAÇO DE FÓSFORO





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,51			Total Item: 110,20
Item: 41	Unidade: UND	Marca: CONTINENTAL	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,66			Total Item: 322,64
Item: 42	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo:	
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM M				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,32			Total Item: 186,40
Item: 43	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo:	
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 178,00
Item: 44	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo:	
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM M CANO LONGO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,54			Total Item: 430,80
Item: 45	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo:	
Descrição: LUVA LATEX NITRILICA TAM G CANO LONGO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,54			Total Item: 430,80
Item: 46	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE PLÁSTICO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 78,03			Total Item: 312,12
Item: 47	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA RESPIRADORA FACIAL BRANCA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 27.450,00
Item: 48	Unidade: CAIXA	Marca: GINA	Modelo:	
Descrição: PALITO ROLIÇO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,16			Total Item: 126,40
Item: 49	Unidade: UND	Marca: URBAN	Modelo:	
Descrição: PORTA SABÃO LÍQUIDO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,22			Total Item: 74,44
Item: 50	Unidade: UND	Marca: RAVA	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO COMUM				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,83			Total Item: 1.346,40
Item: 51	Unidade: UND	Marca: RAVA	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO COMUM – COR PRETO OU AZUL, CAP. 100 LITROS				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 38,76			Total Item: 2.170,56
Item: 52	Unidade: UND	Marca: RAVA	Modelo:	
Descrição: SACO TRANSPARENTE A4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,87			Total Item: 2.787,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE**



Item: 53	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo:	
Descrição: FLANELA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,20		Total Item: 44,00
Item: 54	Unidade: PACOTE	Marca: ALGO BOM	Modelo:	
Descrição: PANO DE CHÃO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 6,42		Total Item: 128,40
Item: 55	Unidade: PACOTE	Marca: ALTEX	Modelo:	
Descrição: PANO DE COPA				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 24,95		Total Item: 199,60
Item: 56	Unidade: UND	Marca: VABENE	Modelo:	
Descrição: PANO MULTIUSO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,35		Total Item: 87,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: JAMAICA	Modelo:	
Descrição: TAPETE PARA CHÃO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 17,59		Total Item: 351,80
Item: 58	Unidade: UND	Marca: GIRASSOL	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,57		Total Item: 178,50
Item: 59	Unidade: ROLO	Marca: PANELUX	Modelo:	
Descrição: PAPEL ALUMINIO				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,30		Total Item: 189,00
Item: 60	Unidade: BOBINA	Marca: GUTIL	Modelo:	
Descrição: PAPEL FILME EM PVC				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 59,79		Total Item: 1.195,80
Item: 61	Unidade: PACOTE	Marca: SNACK	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9,64		Total Item: 115,68
Item: 62	Unidade: UND	Marca: KILIMPEX	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO CONCENTRADO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 5,66		Total Item: 67,92
Item: 63	Unidade: UND	Marca: KILIMPEX	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO CONCENTRADO – COM BACTERICIDA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,83		Total Item: 474,90
Item: 64	Unidade: UND	Marca: Q ODOR	Modelo:	
Descrição: DESODORANTE P/ SANITÁRIO				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 2,30		Total Item: 414,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: BOM AR	Modelo:	





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL

Quantidade: 24 Valor Unit.: 12,69 Total Item: 304,56

Item: 66 Unidade: UND Marca: KILIMPEX Modelo:

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,89 Total Item: 28,90

Item: 67 Unidade: UND Marca: KILIMPEX Modelo:

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO EM EBL PLÁSTICA DE 5.000ML

Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,83 Total Item: 696,60

Item: 68 Unidade: UND Marca: RAID Modelo:

Descrição: INSETICIDA AEROSOL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,21 Total Item: 264,20

Item: 69 Unidade: UND Marca: JIMO Modelo:

Descrição: CUPINICIDA AEROSOL

Quantidade: 40 Valor Unit.: 22,70 Total Item: 908,00

Item: 70 Unidade: UND Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: LIMPA VIDROS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,49 Total Item: 89,80

Item: 71 Unidade: UND Marca: VALOR Modelo:

Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO – 500ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,34 Total Item: 130,20

Item: 72 Unidade: UND Marca: BRY Modelo:

Descrição: LUSTRA MÓVEIS LÍQUIDO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,54 Total Item: 170,80

Item: 73 Unidade: UND Marca: SINGER Modelo:

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE

Quantidade: 5 Valor Unit.: 4,54 Total Item: 22,70

Item: 74 Unidade: UND Marca: KILIMPEX Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO – COM 500ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,43 Total Item: 132,90

Item: 75 Unidade: PACOTE Marca: LAVANDEIRA Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,09 Total Item: 201,80

Item: 76 Unidade: UND Marca: ABSOLUTO Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ

Quantidade: 15 Valor Unit.: 6,25 Total Item: 93,75

Item: 77 Unidade: UND Marca: KILIMPEX Modelo:

Descrição: SABÃO LÍQUIDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,01	Total Item: 210,30	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: RODOQUIMICA	Modelo:
Descrição: SODA CÁUSTICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 164,80	


AUTORIDADE: FRANCISCO TALVANES RAULINO


PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE